

Handläggare
Maria Kearsley
Telefon: 0850802651

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd
2020-10-29

Obefintlig skötsel av planteringar längs Basargångens sista del mot Rinkeby Centrum

Svar på skrivelse från Elvir Kazinic m.fl. (S)

Förslag till beslut

Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Sammanfattning

Elvir Kazinic m.fl. (S) har i en skrivelse till stadsdelsnämnden framfört att uppfattningen av en stadsdel ofta kopplas till det första intrycket. Skribenten konstaterar att blomsterplanteringarna i anslutning till Rinkeby centrum i stort sköts bra bortsett från den östra delen av torget, där Basargången ansluter till Rinkeby centrum. Skribenten ställer frågan om förvaltningen i samverkan med Fastighetsägare i Järva kan göra något för att komma tillrätta med missförhållandena.

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning har tillsammans med Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning slutit en gemensam lokal samverkansöverenskommelse med lokalpolisområde Rinkeby i syfte att nå ett effektivt samordnat brottsförebyggande och trygghetsskapande arbete. Arbetsgrupper formeras med syfte att se över åtgärder kring brottsutsatta platser med fokus på centrumområdena. Arbetet kommer att innefatta frågor om renhållning och skötsel och i det forum som rör Rinkeby kommer området runt Basargången inklusive skötsel, av skribenten nämnda planteringar, lyftas.

Bakgrund

Elvir Kazinic m.fl. (S) inkom den 27 augusti 2020 med en skrivelse till stadsdelsnämnden. Skrivelsen bifogas.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen stadsutveckling och medborgarservice.

Ärendet

Elvir Kazinic m.fl. (S) har i en skrivelse till stadsdelsnämnden framfört att uppfattningen av en stadsdel ofta kopplas till det första intrycket. Skribenten konstaterar att blomsterplanteringarna i anslutning till Rinkeby centrum sköts bra bortsett från den östra delen av torget där Basargången ansluter till Rinkeby centrum. På denna plats framhåller skribenten att planteringarna inte sköts och att planteringslådorna är fyllda av ogräs. Skribenten ställer frågan om förvaltningen i samverkan med Fastighetsägare i Järva kan göra något för att komma tillrätta med missförhållandena.

Synpunkter och förslag

Förvaltningen instämmer med skribenten om att målet med stadsdelens allmänna platser är att de ska vara rena, trygga och välskötta. Detta åligger flera aktörer med rådighet över stadsdelsområdets offentliga miljöer. Platsen som avses i skrivelsen förvaltas av Fastpartner.

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning har tillsammans med Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning slutit en gemensam lokal samverkansöverenskommelse med lokalpolisområde Rinkeby i syfte att nå ett effektivt samordnat brottsförebyggande och trygghetsskapande arbete. Överenskommelsen utgår från den centrala överenskommelsen mellan Stockholms stad och Polisregion Stockholm samt stadsdelsnämndernas gemensamma trygghetsstrategi. En struktur finns för den strategiska samverkansgruppen för brottsutsatta platser som förvaltningen sammankallar till tillsammans med Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning. Den strategiska gruppen består av representanter från polisen, fastighetsägare Järva, stadens bostadsbolag, Fastpartner, SISAB, trafikkontoret, exploateringskontoret och utbildningsförvaltningen.

Arbetsgrupper formeras med syfte att skapa trygghet i stadsdelsområdets offentliga miljöer med fokus på centrumområdena. Arbetsgrupperna kommer även hantera frågor om renhållning och skötsel. I arbetsgruppen för Rinkeby kommer särskilt problematiken runt Basargången och den olovliga försäljningen att lyftas, inklusive skötsel av skribenten nämnda planteringar. Förvaltningen samordnar och sammankallar arbetsgrupperna samt följer upp de åtgärder som inventeras och genomförs. Förvaltningen ser detta som en långsiktig gemensam satsning i samverkan med alla berörda aktörer med målet att få en trygg och trivsam stadsmiljö.

Susanne Leinsköld
stadsdelsdirektör

Åsa Ljusberg
avdelningschef

Bilaga

Skrivelse från Elvir Kazinic m.fl. (S)

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning
Stadsutveckling och medborgarservice

Borgarfjordsgatan 14
Box 7049
164 07 Kista
Växel 08-508 01 000
Fax
rinkeby-kista@stockholm.se
stockholm.se

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Susanne Leinsköld, stadsdelsdirektör	2020-10-12
Åsa Ljusberg, avdelningschef	2020-10-12